
Vercelli 17 10 21 Epoca - Gara 1 D2 D3 E G

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 490 GANZETTI M. 16:21.683
Tempo gara

1 1:53.822 12:05:02.310

2 1:48.732 12:06:51.042

3 1:48.565 12:08:39.607

4 1:47.395 12:10:27.002

5 1:47.996 12:12:14.998

6 1:49.245 12:14:04.243

7 1:49.756 12:15:53.999

8 1:47.895 12:17:41.894

9 1:48.277 12:19:30.171

 Po. 2 - # 629 DIMASI L. + 02.115
Dif. Primo

1 1:56.454 12:05:08.960

2 1:47.833 12:06:56.793

3 1:47.503 12:08:44.296

4 1:48.251 12:10:32.547

5 1:48.041 12:12:20.588

6 1:48.466 12:14:09.054

7 1:48.180 12:15:57.234

8 1:47.242 12:17:44.476

9 1:47.810 12:19:32.286

 Po. 3 - # 14 FERRARI A. + 33.937
Dif. Primo

1 1:49.571 12:05:01.294

2 1:49.414 12:06:50.708

3 1:51.912 12:08:42.620

4 1:53.065 12:10:35.685

5 1:52.937 12:12:28.622

6 1:51.928 12:14:20.550

7 1:52.585 12:16:13.135

8 1:54.361 12:18:07.496

9 1:56.612 12:20:04.108

 Po. 4 - # 2 FERRARI I. + 49.450
Dif. Primo

1 1:53.694 12:05:02.182

2 1:53.609 12:06:55.791

3 1:52.337 12:08:48.128

4 1:50.895 12:10:39.023

5 1:51.468 12:12:30.491

6 2:02.554 12:14:33.045

7 1:55.088 12:16:28.133

8 1:54.451 12:18:22.584

9 1:57.037 12:20:19.621

 Po. 5 - # 301 LAGOMARSINO D.+ 57.496
Dif. Primo

1 1:53.953 12:05:06.051

2 1:51.961 12:06:58.012

3 1:51.098 12:08:49.110

4 1:51.072 12:10:40.182

5 1:51.561 12:12:31.743

6 1:51.757 12:14:23.500

7 1:52.956 12:16:16.456

8 2:02.922 12:18:19.378

9 2:08.289 12:20:27.667

 Po. 6 - # 16 PETTITI G. + 1:01.407
Dif. Primo

1 1:55.537 12:05:07.260

2 1:54.319 12:07:01.579

3 1:53.594 12:08:55.173

4 1:54.824 12:10:49.997

5 1:54.078 12:12:44.075

6 1:56.160 12:14:40.235

7 1:56.805 12:16:37.040

8 1:58.083 12:18:35.123

9 1:56.455 12:20:31.578

 Po. 7 - # 94 FERRARI A. + 1:02.700
Dif. Primo

1 1:59.384 12:05:07.872

2 1:54.205 12:07:02.077

3 1:54.468 12:08:56.545

4 1:53.846 12:10:50.391

5 1:54.254 12:12:44.645

6 1:53.524 12:14:38.169

7 1:54.179 12:16:32.348

8 1:56.900 12:18:29.248

9 2:03.623 12:20:32.871

 Po. 8 - # 531 BERTONI S. + 1:02.938
Dif. Primo

1 2:02.868 12:05:11.356

2 1:54.326 12:07:05.682

3 1:54.186 12:08:59.868

4 1:55.479 12:10:55.347

5 1:55.216 12:12:50.563

6 1:54.999 12:14:45.562

7 1:56.056 12:16:41.618

8 1:55.234 12:18:36.852

9 1:56.257 12:20:33.109

 Po. 9 - # 529 DIMASI G. + 1:08.935
Dif. Primo

1 1:55.180 12:05:06.999

2 1:56.291 12:07:03.290

3 1:55.151 12:08:58.441

4 1:55.162 12:10:53.603

5 1:55.430 12:12:49.033

6 1:55.789 12:14:44.822

7 1:56.259 12:16:41.081

8 1:58.269 12:18:39.350

9 1:59.756 12:20:39.106

 Po. 10 - # 170 DE LORENZO D.+ 1:37.424
Dif. Primo

1 1:57.074 12:05:09.039

2 1:56.277 12:07:05.316

3 1:56.258 12:09:01.574

4 1:57.152 12:10:58.726

5 1:58.538 12:12:57.264

6 2:01.070 12:14:58.334

7 2:00.851 12:16:59.185

8 2:03.694 12:19:02.879

9 2:04.716 12:21:07.595

 Po. 11 - # 22 VANACORE N. + 1:48.709
Dif. Primo

1 2:02.329 12:05:10.817

2 1:56.086 12:07:06.903

3 2:16.790 12:09:23.693

4 1:58.383 12:11:22.076

5 1:57.508 12:13:19.584

6 1:57.478 12:15:17.062

7 1:58.782 12:17:15.844

8 2:00.870 12:19:16.714

9 2:02.166 12:21:18.880

 Po. 12 - # 925 PIOVANO G. + 1:52.117
Dif. Primo

1 2:12.286 12:05:20.774

2 2:00.140 12:07:20.914

3 2:00.707 12:09:21.621

4 1:59.939 12:11:21.560

5 2:00.608 12:13:22.168

6 1:59.031 12:15:21.199

7 2:00.208 12:17:21.407

8 1:59.879 12:19:21.286

9 2:01.002 12:21:22.288

 Po. 13 - # 752 QUAGLIA C. + 1:52.123
Dif. Primo

1 2:05.206 12:05:13.694

2 1:58.864 12:07:12.558

3 2:01.305 12:09:13.863

4 2:00.770 12:11:14.633

5 2:01.049 12:13:15.682

6 2:01.097 12:15:16.779

7 2:02.848 12:17:19.767

8 2:00.237 12:19:20.004

9 2:02.290 12:21:22.294

 Po. 14 - # 67 RUSSO S. + 1:56.976
Dif. Primo

1 2:10.918 12:05:23.655

2 1:59.168 12:07:22.823

3 2:02.257 12:09:25.080

4 1:59.579 12:11:24.659

5 2:00.075 12:13:24.734

6 1:59.042 12:15:23.776

7 2:00.884 12:17:24.660

8 2:00.145 12:19:24.805

9 2:02.342 12:21:27.147

Fastest lap: 1:47.242 
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Vercelli 17 10 21 Epoca - Gara 1 D2 D3 E G

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 998 PECORA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.145 12:05:24.633

2 2:02.601 12:07:27.234

3 2:01.933 12:09:29.167

4 2:00.941 12:11:30.108

5 1:59.432 12:13:29.540

6 1:59.780 12:15:29.320

7 2:02.145 12:17:31.465

8 2:03.035 12:19:34.500

 Po. 16 - # 530 LUSSO SPIAGGI D.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.476 12:05:16.732

2 2:00.530 12:07:17.262

3 2:02.336 12:09:19.598

4 2:04.442 12:11:24.040

5 2:03.421 12:13:27.461

6 2:01.203 12:15:28.664

7 2:02.233 12:17:30.897

8 2:08.891 12:19:39.788

 Po. 17 - # 468 MARINO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.484 12:05:14.972

2 1:59.475 12:07:14.447

3 2:02.653 12:09:17.100

4 2:03.295 12:11:20.395

5 2:04.775 12:13:25.170

6 2:02.892 12:15:28.062

7 2:06.431 12:17:34.493

8 2:08.916 12:19:43.409

 Po. 18 - # 242 FISCHI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.439 12:05:24.122

2 2:02.696 12:07:26.818

3 2:01.900 12:09:28.718

4 2:02.810 12:11:31.528

5 2:03.352 12:13:34.880

6 2:04.781 12:15:39.661

7 2:05.304 12:17:44.965

8 2:06.121 12:19:51.086

 Po. 19 - # 34 GATTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.946 12:05:22.557

2 2:04.411 12:07:26.968

3 2:06.073 12:09:33.041

4 2:06.404 12:11:39.445

5 2:07.406 12:13:46.851

6 2:08.733 12:15:55.584

7 2:08.555 12:18:04.139

8 2:10.963 12:20:15.102

 Po. 20 - # 210 CATALANI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.822 12:05:25.310

2 2:08.064 12:07:33.374

3 2:09.148 12:09:42.522

4 2:08.693 12:11:51.215

5 2:07.391 12:13:58.606

6 2:09.471 12:16:08.077

7 2:07.587 12:18:15.664

8 2:09.013 12:20:24.677

 Po. 21 - # 169 BUSELLATO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.241 12:05:29.920

2 2:10.895 12:07:40.815

3 2:11.030 12:09:51.845

4 2:08.790 12:12:00.635

5 2:12.523 12:14:13.158

6 2:11.075 12:16:24.233

7 2:16.239 12:18:40.472

8 2:16.312 12:20:56.784

 Po. 22 - # 31 MARIETTA G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.218 12:05:28.528

2 2:11.207 12:07:39.735

3 2:12.012 12:09:51.747

4 2:12.493 12:12:04.240

5 2:14.279 12:14:18.519

6 2:19.342 12:16:37.861

7 2:17.246 12:18:55.107

8 2:13.614 12:21:08.721

 Po. 23 - # 30 CROCI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.122 12:05:23.610

2 2:08.545 12:07:32.155

3 2:09.138 12:09:41.293

4 2:10.969 12:11:52.262

5 2:15.924 12:14:08.186

6 2:20.424 12:16:28.610

7 2:21.442 12:18:50.052

8 2:29.419 12:21:19.471

 Po. 24 - # 214 LANCIA MUSAZZI E.+ 2 Laps
Dif. Primo

1 2:09.482 12:05:56.646

2 2:12.254 12:08:08.900

3 2:12.454 12:10:21.354

4 2:34.269 12:12:55.623

5 2:17.185 12:15:12.808

6 2:26.802 12:17:39.610

7 2:36.714 12:20:16.324

Fastest lap: 1:47.242 
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